



Планирование текущего ремонту на 2017 год  
 ООО "Коммунальщик"  
 Е.А.Евгехов

Стоимость работ (в ценах на январь 2017г.) по техническому обслуживанию и текущему ремонту на 2017г. МКД №19 Микрорайон

№ п.п.	Наименование работ (мероприятий)	Ед. изм.	Цена за ед.	Объем на ед.	Стоим всего руб.	Согласование выполнения работ советом МКД		Факт выполнения
						Согласованный план	Несоответствующий	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	8	9	10
	Входы в подвал							
<b>Итого</b>	Входы, крыльца				0,00р.			
<b>Итого</b>	Цоколь							
<b>Итого</b>	Наружные стены				0,00р.			
<b>Итого</b>	Балконы, лоджии				0,00р.			
<b>Итого</b>	Оконные, дверные заполнения							
<b>Итого</b>	Кровля				0,00р.			
1	Ремонт шиферной кровли	м2	430,00	3,00	1 290,00р.			2 квартал
2	Смена разделок	м2	594	1	594,00р.			2 квартал
<b>Итого</b>					1 884,00р.			

Внутренний документ

Укладка плитки на площадках		кв.м.	1 069,00р.	65,7	70 233,30р.	4 квартал
<b>Итого</b>					<b>70 233,30р.</b>	
<b>Инженерные сети</b>						
<b>ОТОПЛЕНИЕ:</b>						
1	Замена кранов шар. д. 40 мм	шт	1 645,00р.	2	3 290,00р.	2-3 квартал
2	Замена задвижек д.50мм	шт	5 869,00р.	2	11 738,00р.	2-3 квартал
3	замена шар. крана д. 25 мм	шт	830,00р.	8	6 640,00р.	2-3 квартал
<b>Итого</b>					<b>21 668,00р.</b>	
<b>Электроснабжение</b>						
1	Замена эл.выключателей	шт	151,00р.	2	302,00р.	1 квартал
2	Замена автоматических пакетных выключателей	шт	358,00р.	2	716,00р.	2-4 квартал
3	Замена эл.лампочек МОП	шт	36	30	1 080,00р.	1-4 квартал
<b>Итого</b>					<b>2 098,00р.</b>	
<b>Благоустройство</b>						
1	Обкашивание газонов	10 м2	30,00р.	7	210,00р.	2-3 квартал
<b>Итого</b>					<b>210,00р.</b>	
<b>Итого стоимости работ по техническому обслуживанию МКД</b>					<b>96 093,30р.</b>	

Подписи:  
Инженер по жилью С.А.Михайлова

